
Opublikowany na (https://rewitalizacja.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Szkolenie pn. „Zasady planowania, tworzenia i wdrażania GPR, w tym np. wykorzystanie diagnozy do
odnalezienia potencjałów i mocnych stron obszaru/społeczności, określenie celów oraz działań, szacowanie ryzyka,
pozyskiwanie funduszy”

Strona

Szkolenie pn. „Zasady planowania, tworzenia i wdrażania GPR, w tym np.
wykorzystanie diagnozy do odnalezienia potencjałów i mocnych stron
obszaru/społeczności, określenie celów oraz działań, szacowanie ryzyka,
pozyskiwanie funduszy”
15 wrz 2025 13:49
Pracownicy z laptopami uczą się na szkoleniu zawodowym

Serdecznie zapraszamy do udziału w dwudniowym szkoleniu stacjonarnym na temat: „Zasady planowania, tworzenia i wdrażania
GPR, w tym np. wykorzystanie diagnozy do odnalezienia potencjałów i mocnych stron obszaru/społeczności, określenie celów
oraz działań, szacowanie ryzyka, pozyskiwanie funduszy”.

Szkolenie dedykowane jest w szczególności dla osób zaawansowanych w pracy z tematyką rewitalizacji. Zajęcia merytoryczne
prowadzone będą przez doświadczonych specjalistów: Andrzeja Brzozowego i Rajmunda Rysia. Zadanie realizowane przez
Województwo Zachodniopomorskie w ramach projektu pn. „Regiony Rewitalizacji Edycja 3.0”, finansowanego przez
Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej ze środków programu Pomoc Techniczna dla Fundusze Europejskie 2021-2027.

Szkolenie odbędzie się w terminie 6-7 października 2025 r. w Międzyzdrojach w hotelu Aurora. Skany podpisanych
formularzy zgłoszeniowych należy przesyłać mailowo do dnia 19 września 2025 r. Z uwagi na ograniczoną liczbę
miejsc prosimy zgłaszać maksymalnie 2 osoby z gminy. O zakwalifikowaniu decyduje kolejność zgłoszeń oraz stan prac nad
GPR w gminie. Szczegółowy program zostanie przesłany do zakwalifikowanych uczestników.

 

#FunduszeUE #RegionyRewitalizacji #WsparcieJST

Załączniki

https://rewitalizacja.archiwum-
wzp.pl/sites/default/files/formularz_zgloszeniowy_i_klauzula_informacyjna_szkolenie_stacjonarne.doc
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